
3

1

6

5

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月21日（日）14回佐賀6日

 3R Ｃ２－４３組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ジョージバジー
父:ダンスインザダーク  母:ブライティアバジー

セン 7 山下裕貴
56.0

1:24.7
(－)

2-2-1-1 38.3 － 1 433
(-3)

池田忠好（佐賀）
要海伸治
飯岡牧場

2 1 クラウンレガシー
父:ホワイトマズル  母:クラウンセシリア

セン 3 田中直人
56.0

1:24.8
(クビ)

5-5-3-3 38.3 － 2 503
(-1)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

3 6 タンザニアナイト
父:ストロングリターン  母:プリンセスミラクル

牡  3 山口勲
56.0

1:25.0
(1 1/4)

3-3-2-2 38.7 － 4 496
(-1)

山田徹（佐賀）
（株）本城
新冠橋本牧場

4 5 セイウンネルソン
父:リーチザクラウン  母:トーハルミツル

牡  3 竹吉徹
56.0

1:25.4
(2)

4-4-5-5 38.6 － 3 458
(0)

山田義人（佐賀）
瀬戸竜男
小倉　光博

5 2 モッコスファイター
父:モンテロッソ  母:モリヤッコ

牡  3 兒島真二
56.0

1:25.4
(アタマ)

1-1-4-4 38.9 － 6 447
(+6)

頼本盛行（佐賀）
安田光則
大狩部牧場

6 4 アップカレント
父:ダイワメジャー  母:ラフアップ

牝  7 南谷圭哉
54.0

1:27.0
(8)

6-6-6-6 39.5 － 5 444
(+3)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,5,1,4

2,3,6,5,1,4

3,6,1,2,5,4

3,6,1,2,5,4

払戻金
単 勝 3 120円

複 勝 3 100円

1 130円

ワイド 1-3 130円

3-6 140円

1-6 220円

馬 連 1-3 170円

馬 単 3-1 170円

3連複 1-3-6 250円

3連単 3-1-6 440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


