3R C2-43組 C2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良			
【本賞	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:0 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 ジョージバジー 父:ダンスインザダーク 母:ブライティアバジー	セン 7	山下裕貴 56.0	1:24.7 (-)	2-2-1-1	38.3	_	1	433 (-3)	池田忠好(佐賀) 要海伸治 飯岡牧場
2 1	1 クラウンレガシー 父:ホワイトマズル 母:クラウンセシリア	セン 3	田中直人 56.0	1:24.8 (クビ)	5-5-3-3	38.3	_	2	503 (-1)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
3 6	6 タンザニアナイト 父:ストロングリターン 母:プリンセスミラクル	牡 3	山口勲 56.0	1:25.0 (1 1/4)	3-3-2-2	38.7	_	4	496 (-1)	山田徹(佐賀) (株)本城 新冠橋本牧場
4 5	5 セイウンネルソン 父:リーチザクラウン 母:トーハルミツル	牡 3	竹吉徹 56.0	1:25.4	4-4-5-5	38.6	_	3	458 (0)	山田義人(佐賀) 瀬戸竜男 小倉 光博
5 2	2 モッコスファイター 父:モンテロッソ 母:モリヤッコ	牡 3	兒島真二 56.0	1:25.4 (アタマ)	1-1-4-4	38.9	ı	6	447 (+6)	頼本盛行(佐賀) 安田光則 大狩部牧場
6 4	4 アップカレント 父:ダイワメジャー 母:ラフアップ	牝 7	南谷圭哉 54.0	1:27.0 (8)	6-6-6-6	39.5	-	5	444 (+3)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 (有)社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,5,1,4
2コーナー	2,3,6,5,1,4
3コーナー	3,6,1,2,5,4
4コーナー	3,6,1,2,5,4

● 払戻金

単 勝	3	120円
複 勝	3	100円
	1	130円

ワイド	1-3	130円
	3-6	140円
	1-6	220円

馬連	1-3	170円
馬単	3-1	170円

3連複	1-3-6	250円
3連単	3-1-6	440円